
UCHWAŁA NR 6/193/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Dziedzictwa w Toruniu 
na zawarcie umów najmu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z § 3 
ust. 13 umowy użyczenia zawartej w dniu 16 lipca 2021 r. pomiędzy Województwem 
Kujawsko-Pomorskim a Kujawsko-Pomorskim Centrum Dziedzictwa w Toruniu,  
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Dziedzictwa w Toruniu, 
będącemu użytkownikiem nieruchomości położonej w miejscowości Nawra, gmina Chełmża, 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 101/10 o pow. 7,2532 ha, obręb 0017,  
KW nr TO1T/00133331/0 na zawarcie: 
1) ze (…) umowy najmu na okres 3 lat, której przedmiotem będzie część ww. nieruchomości 

gruntowej o pow. 29,58 m2, na której posadowiony jest wolnostojący, dwustanowiskowy 
garaż; 

2) z (…) umowy najmu na okres 3 lat, której przedmiotem będzie część  
ww. nieruchomości gruntowej o pow. 26,39 m2, na której posadowiona jest drewniana 
dobudówka. 

 
§ 2.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Dziedzictwa w Toruniu na 

dochodzenie wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z części nieruchomości opisanych 
w § 1 pkt 1 i 2. 

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Dziedzictwa w Toruniu. 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


